
POSTANOWIENIE NR «(MC./2024
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Opinogóra Górna

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572 i 1688) Komisarz Wyborczy W Ciechanowie I
postanawia, co następuje:

@ 1
1. Zwołuje się pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy Opinogóra Górna na kadencję

2024-2029 w celu złożenia ślubowania przez radnych oraz przez nowo wybranego
Wójta Gminy Opinogóra Górna.

2. Sesja odbędzie się w dniu 6 maja 2024 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy w
Opinogórze Górnej, ul. Zygmunta Krasińskiego 4, 06-406 Opinogóra Górna.

@ 2
1. Zobowiązuje się urząd do zawiadomienia nowo wybranych radnych i nowo wybranego

wójta o terminie i miejscu sesji.
2. Prowadzenie sesji nowo wybranej Rady Gminy, do czas wyboru przewodniczącego

Rady, powierza sią najstarszemu wiekiem radnemu obecnemu na sesji.

53
Porządek obrad nowo wybranej Rady Gminy stanowi załącznik do niniejszego postanowienia.

5 4
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej
wiadomości w BIP.

Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I
Ł



399.35”???

Załącznik do postanowienia
Komisarza Wyborczego W Ciechanowie I

PORZĄDEK OBRAD
Otwarcie sesji.
Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
Wręczenie nowo wybranemu Wójtowi zaświadczenia o wyborze.
Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta.
Wybór Przewodniczącego Rady.
Ewentualne rozszerzenie porządku obrad (zgodnie z art. 20 ust la ustawy o samorządzie
gminnym).
Zakończenie obrad.


